Администрация города Астрахани
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2015 года № 2268
«О внесении изменений в Устав муниципального
казенного учреждения г. Астрахани «Центр сметной документации»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О некоммерческих организациях», Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением администрации города Астрахани от 15 ноября 2010 г. № 8984 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации города Астрахани от 17.03.2011 № 1878, от 10.06.2011 № 4700, от 20.06.2011 № 5155, от 23.11.2011 № 11126, от 24.02.2014 № 1029, от 28.02.2014 № 1215, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения г. Астрахани «Центр сметной документации», утвержденный постановлением администрации города Астрахани от 13.10.2014 № 6559 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения г. Астрахани «Центр сметной документации», следующие изменения:
- в пункте 2.3 Раздела 2 «Цели, предмет и виды деятельности Учреждения» слова «проводит согласование начальных (максимальных) цен контрактов, указанных в заявках муниципальных заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для проведения конкурентных процедур при осуществлении закупок» исключить.
2. Муниципальному казенному учреждению города Астрахани «Центр сметной документации»:
2.1. Оформить и зарегистрировать изменение в Устав в установленном законом порядке.
2.2. В двухнедельный срок после регистрации изменений в Устав представить в управление муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань» подтверждающие документы.
2.3. Сообщить о внесенном изменении в Устав во все заинтересованные организации.
3. Управлению информационного обеспечения администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Город Астрахань» - начальника финансово-казначейского управления администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]